
Wijziging Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Maastricht

2020

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 10 maart 2020., organisatieonderdeel BO

Sociaal, no. 2020.06953

 

gelet op de Wmo 2015, de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Maastricht 2020,

de Wgr, de GR Omnibuzz

 

BESLUIT:

 

 
Ten aanzien van de klantbijdrage Omnibuzz 2020:

a. In afwijking van artikel 17 lid 3 sub d van de Verordening maatschappelijke ondersteuning ge-

meente Maastricht 2020, per 1 januari 2020 en enkel over kalenderjaar 2020 een indexering van

de klantbijdrage van +2,7% toe te passen;

b. Conform het gestelde in beslispunt 2a het artikel 17 lid 3 sub d van de Verordening maatschappe-

lijke ondersteuning gemeente Maastricht 2020 te wijzigen per 1 januari 2020, en;

c. De gewijzigde Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Maastricht 2020 vast te

stellen per 1 januari 2020.

 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 12 mei 2020.

 

de griffier,

D. Jutten

 

de voorzitter,

J.M. Penn-te Strake

 

Nr. 149257

GEMEENTEBLAD 12 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2020 nr. 149257 12 juni 20201


